
関係者各位

阿波おどり会館

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社に関しまして格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度下記期間中のご予約受付について変更がございます。対象期間中は大変混雑

が見込まれるためご予約をいただいても予定通りにご利用いただけないことがございます。

そのため、対象期間中は施設利用のご予約はお受けしない運びとなりました。ただし、当館

前の観光バス駐車場につきましては当館利用の有無にかかわらず１か月前からご予約をお受

けします。

皆様にはご不便をおかけしますが何卒よろしくお願い申し上げます。 敬具

対象期間： 8月11日～8月15日

施設利用： 予約受付不可

駐車場利用： ご利用日の1か月前*から予約受付

*ご利用日の前月の同じ日付(8月12日利用→7月12日から予約受付)

駐車場予約受付方法：通常時と同様

FAXかメール、予約フォーム(当館HPに掲載)より受付

※電話のみのご予約はお受けできません。

以上

2025年3月31日

記

8/11～8/15のご予約について
阿波おどり会館


